
F12-9-03 v1

N/Réf. 40/24/AF/VB/MZ/GB

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 01/02/2024 AU 15/02/2024

05420240216472

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,

 Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-36
et L.452-38,

 Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B, et C transmises
par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève de
la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 128 déclarations.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune
des collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 16/02/2024

Pour le président et par délégation,

Le directeur, 

         #signature#

         Alain FAIVRE

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

 Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20240216-2024-40-AI
Date de télétransmission : 22/02/2024
Date de réception préfecture : 22/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054211200490972001 Adjoint
administratif

Chargé des cours informatique
(H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 14h00

CCAS DE
LONGUYON 54260
LONGUYON

08/02/2024 15/03/
2024

V054231001222172001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

3229 - Agent de gestion
financière et administrative (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

13/10/2023 13/03/
2024 Parc - Tomblaine

V054231101274698001 Animateur animateur -trice jeunesse / vie
associative (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

35h00
CTE COM. de
Vezouze en Piémont
54450 BLAMONT

02/02/2024 04/03/
2024 jeunesse

V054240101324704001
Agent de
maîtrise
principal

Responsable logistique et de
l'équipe d'agents de restauration
et d'entretien des bâtiments (H/

F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

VILLERS LES
NANCY 54601
VILLERS LES
NANCY

14/02/2024 01/04/
2024 Service logistique

V054240101327754001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 17h30
THUILLEY AUX
GROSEILLES
54170 THUILLEY
AUX GROSEILLES

22/01/2024 01/03/
2024 Technique

V054240101338191001 Agent de
maîtrise

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 PIENNES 54490

PIENNES 01/02/2024 15/03/
2024 TECHNIQUE

V054240101338592001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
10h30 MOUTROT 54113

MOUTROT 02/02/2024 01/03/
2024

V054240101338594001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
24h30 OCHEY 54170

OCHEY 01/02/2024 01/03/
2024

V054240201340012001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Menuisier (h/f)
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la collectivité

35h00 LAXOU 54526
LAXOU 01/02/2024 01/04/

2024 Services techniques

Arrêté n° 2024-40

Page 2/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V054240201340106001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

électricien (h/f)
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la collectivité

35h00 LAXOU 54526
LAXOU 01/02/2024 01/04/

2024 Services techniques

V054240201341640001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

3718- Assistant administratif en
travail social

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

02/02/2024 02/03/
2024

V054240201341841001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

1979-Travailleur Social ASE H/F
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

02/02/2024 31/05/
2024

DT GRAND NANCY - SITE
DONZELOT

V054240201342016001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

LOGISTICIEN(NE)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
SDIS de Meurthe-
et-Moselle 54270
ESSEY LES NANCY

02/02/2024 01/04/
2024

Groupement de Soutien
Technique et Logistique

V054240201342022001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

1938-Travailleur Social ASE
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

02/02/2024 21/05/
2024

DT GRAND NANCY - Site
Carnot

V054240201342120001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

1933-Chargé de l'évaluation des
informations préoccupantes-H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

02/02/2024 15/05/
2024 DT GRAND NANCY

Arrêté n° 2024-40

Page 3/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

V054240201342165001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

2397-Assistant de service social -
H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

02/02/2024 01/04/
2024

DT VAL DE LORRAINE-MDS
BASSIN DE POMPEY-SITE DE
POMPEY

V054240201342406001 Attaché
principal

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MONT SAINT
MARTIN 54350
MONT SAINT
MARTIN

02/02/2024 02/02/
2024

Direction générale affaires
sociales

V054240201342485001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable de la Mission
Qualité des Espaces publics de

nature (F/H)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 NANCY 54035
Nancy cedex 02/02/2024 04/03/

2024 Direction Ecologie et Nature

V054240201342746001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef·fe d'équipe de l'entretien
des espaces publics (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Métropole du
Grand Nancy 54035
NANCY

02/02/2024 04/03/
2024 Entretien des espaces publics

V054240201343130001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé de réalisation de travaux
voirie et réseaux divers H/F

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MONT SAINT
MARTIN 54350
MONT SAINT
MARTIN

05/02/2024 01/04/
2024 Technique et urbanisme

V054240201343179001

Chef de service
de police
municipale
Chef de service
de police
municipale
principal de
2ème classe
Chef de service
de police
municipale

ADJOINT AU RESPONSABLE DU
GROUPE NUIT (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 NANCY 54035
Nancy cedex 05/02/2024 04/03/

2024 Police Municipale

Arrêté n° 2024-40

Page 4/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V054240201343234001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

DIEULOUARD
54380
DIEULOUARD

05/02/2024 11/03/
2024 ENFANCE-JEUNESSE

V054240201343328001
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Infirmier Halte-Garderie H/F Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SAINT NICOLAS
DE PORT 54210
Saint nicolas de
port

05/02/2024 01/06/
2024 Halte-Garderie

V054240201343335001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
SAINT NICOLAS
DE PORT 54210
Saint nicolas de
port

05/02/2024 01/06/
2024 Police municipale

V054240201343346001
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Responsable Halte-Garderie H/F Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SAINT NICOLAS
DE PORT 54210
Saint nicolas de
port

05/02/2024 01/06/
2024 Halte-Garderie

V054240201343358001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SAINT NICOLAS
DE PORT 54210
Saint nicolas de
port

05/02/2024 01/06/
2024 Halte-Garderie

V054240201343358002

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SAINT NICOLAS
DE PORT 54210
Saint nicolas de
port

05/02/2024 01/06/
2024 Halte-Garderie

V054240201343360001
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Responsable Médiathèque H/F Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SAINT NICOLAS
DE PORT 54210
Saint nicolas de
port

05/02/2024 01/06/
2024 Médiathèque

V054240201343368001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé de communication H/F Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SAINT NICOLAS
DE PORT 54210
Saint nicolas de
port

05/02/2024 01/06/
2024 Pôle Vitalité du Territoire

V054240201343372001 Rédacteur Gestionnaire Paie et Carrière
H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SAINT NICOLAS
DE PORT 54210
Saint nicolas de
port

05/02/2024 01/06/
2024 Ressources Humaines

V054240201343424001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Agent de police municipale -
Brigade de nuit (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00 NANCY 54035

Nancy cedex 05/02/2024 05/03/
2024 Police Municipale

V054240201343487001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Agent(e) dédié(e) à la gestion de
la Défense Extérieure Contre

l’Incendie (DECI) et à

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Métropole du
Grand Nancy 54035
NANCY

05/02/2024 01/04/
2024 EXPLOITATION RESEAU EAU

Arrêté n° 2024-40

Page 5/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

l’exploitation des réseaux d’eau
potable (F/H)

V054240201343587001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

VDN P 24-03 COORDINATEUR
RADIO-ACCUEIL PUBLIC JOUR

(H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 NANCY 54035
Nancy cedex 05/02/2024 05/03/

2024
Direction de la sécurité, de la
tranquillité et de la propreté -
Police Municipale

V054240201343958001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

SAULXURES LES
NANCY 54420
Saulxures les nancy

05/02/2024 01/05/
2024 Services techniques

V054240201344084001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM.
Meurthe,
Mortagne, Moselle
54360 Blainville sur
l'Eau

05/02/2024 05/03/
2024

V054240201344084002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM.
Meurthe,
Mortagne, Moselle
54360 Blainville sur
l'Eau

05/02/2024 05/03/
2024

V054240201344131001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
JARVILLE-LA-
MALGRANGE
54140 Jarville-la-
malgrange

05/02/2024 01/03/
2024

V054240201344462001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

3679- Assistant administratif en
travail social (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

05/02/2024 06/03/
2024

Arrêté n° 2024-40

Page 6/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240201344471001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Responsable du service «
pratique musicale » de la

médiathèque Manufacture (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 NANCY 54035

Nancy cedex 07/02/2024 01/04/
2024

V054240201344515001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Dessinateur projeteur en charge
des études préalables sur

l'espace public et de la
conception des aménagements

tous modes (F/H)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Métropole du
Grand Nancy 54035
NANCY

05/02/2024 06/03/
2024 Direction des Mobilités

V054240201344522001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent de gestion comptable (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 NANCY 54035

Nancy cedex 05/02/2024 01/04/
2024

Direction administrative et
financière ressources

V054240201344571001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
08h00

TRAMONT EMY
54115 TRAMONT
EMY

05/02/2024 01/04/
2024 Secrétariat de mairie

V054240201344702001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h23 GRIPPORT 54290

Gripport 06/02/2024 09/03/
2024 Service technique

V054240201345109001 Adjoint
technique

Agent polyvalent / concierge
stade Edouard Fenal (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 LUNEVILLE 54300

LUNEVILLE 06/02/2024 01/03/
2024 Service des Sports

V054240201345175001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil du public (H/F)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CTE COM.
MOSELLE ET
MADON 54230
NEUVES MAISONS

06/02/2024 25/03/
2024 Centre aquatique

V054240201345243001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de

Assistant Ressources Humaines
(H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CTE COM.
MOSELLE ET
MADON 54230
NEUVES MAISONS

06/02/2024 01/04/
2024 Ressources Humaines

Arrêté n° 2024-40

Page 7/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V054240201345269001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Gestionnaire d'équipements en
génie climatique (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 NANCY 54035
Nancy cedex 06/02/2024 01/04/

2024
Direction du patrimoine et de
l'immobilier - Energie et
Fluides

V054240201345598001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des bâtiments
H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
06h00 MURVILLE 54490

MURVILLE 06/02/2024 01/04/
2024 Technique

V054240201345855001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

RESPONSABLE DU POLE
ENTRETIEN ET

RESTAURATION (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 TOUL 54201 TOUL 06/02/2024 01/03/
2024 Direction Education et Sports

V054240201346119001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Juriste (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Métropole du
Grand Nancy 54035
NANCY

06/02/2024 11/03/
2024

Direction mutualisée des
Affaires Juridiques, de la
Commande Publique et des
Assemblées - Service des
Affaires Juridiques

V054240201346339001

Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

Conservateur(trice) au Musée de
l’Ecole de Nancy- Villa Majorelle

(F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 NANCY 54035

Nancy cedex 06/02/2024 01/05/
2024

V054240201346361001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Assistant(e) d’accueil Petite
Enfance (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 NANCY 54035
Nancy cedex 07/02/2024 01/04/

2024

Arrêté n° 2024-40

Page 8/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V054240201346371001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant(e) d’accueil Petite
Enfance (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 NANCY 54035

Nancy cedex 06/02/2024 01/04/
2024

V054240201346451001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant services à la population
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 09h00

DIEULOUARD
54380
DIEULOUARD

07/02/2024 01/04/
2024 Administratif

V054240201346502001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Adjoint[e] au [à la] responsable
de secteurs de travaux (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 NANCY 54035
Nancy cedex 07/02/2024 01/04/

2024
Direction du patrimoine et de
l'immobilier - Bâtiments

V054240201346869001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Ingénieur
Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Attaché
principal

Chargé(e) de mission Charte
forestière de territoire

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

SM Parc Loisirs
Forêt HAYE 54840
VELAINE EN HAYE

07/02/2024 01/04/
2024 Service développement

V054240201347021001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux
communaux h/f

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
22h30 MAIDIERES 54700

MAIDIERES 07/02/2024 09/03/
2024 ecole maternelle

V054240201347025001
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 04h33

CCAS DE
LONGUYON 54260
LONGUYON

07/02/2024 15/03/
2024 Périscolaire

Arrêté n° 2024-40

Page 9/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240201347041001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire administratif et
financier PETR/LEADER

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

PETR DU VAL DE
LORRAINE 54700
PONT A MOUSSON

07/02/2024 19/03/
2024

V054240201347057001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

DAMELEVIERES
54360
DAMELEVIERES

07/02/2024 01/11/
2024 technique

V054240201347120001
ATSEM
principal de
2ème classe

Agent spécialisé des écoles
maternelles (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
31h30 NANCY 54035

Nancy cedex 07/02/2024 01/03/
2024

DGA Ville Educative Culturelle
et Solidaire / Direction
Politiques Educatives /
Education

V054240201347133001
Attaché de
conservation
du patrimoine

Responsable du service de
communication de Nancy-

Musées (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 NANCY 54035

Nancy cedex 07/02/2024 01/03/
2024

DGA Ville Educative Culturelle
et Solidaire / Equipements
culturels / Nancy Musées

V054240201347160001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

1090 - Assistant(e) de direction -
Correspondant(e) RH

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/02/2024 09/03/
2024

Direction Générale adjointe
Ressources

V054240201347496001

Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Puéricultrice-
cadre de santé
(en extinction)
Cadre de santé
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Un(e) Responsable de structure
d’accueil Petite Enfance (F/H)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 NANCY 54035
Nancy cedex 07/02/2024 01/05/

2024

DGA Ville Educative Culturelle
et Solidaire / Direction
Politiques Educatives / Petite
Enfance

V054240201347514001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux
communaux h/f

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 MAIDIERES 54700

MAIDIERES 07/02/2024 05/03/
2024 Mairie & SALLES DES FETES

V054240201347539001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable systèmes
informatiques et réseaux (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. DU
BASSIN DE
POMPEY 54340
Pompey

07/02/2024 12/06/
2024

Systèmes informatiques et
réseaux

V054240201347782001
Attaché
Attaché
principal

Directeur du pôle ressources (F/
H)

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

LANEUVEVILLE
DEVANT NANCY
54410 Laneuveville
devant nancy

07/02/2024 01/05/
2024

V054240201348022001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable du service
maintenance (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 NANCY 54035
Nancy cedex 08/02/2024 01/04/

2024
Direction du patrimoine et de
l'immobilier - Bâtiments et
énergie

Arrêté n° 2024-40

Page 10/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

V054240201348175001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistante administrative
Enfance, Jeunesse, Famille

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CTE COM. DU
BASSIN DE
POMPEY 54340
Pompey

08/02/2024 01/05/
2024 Enfance jeunesse famille

V054240201348182001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CTE COM. de
Vezouze en Piémont
54450 BLAMONT

08/02/2024 18/03/
2024

V054240201348303001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

1357- Instructeur demandes
d'aide sociale d'accueil en

établissement

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/02/2024 01/08/
2024

DIRECTION DE L
'AUTONOMIE-SERVICE PA-PH

V054240201348349001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

ASSISTANT(E)
FINANCIER(IERE) ET DE

GESTION DU PERSONNEL

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Meurthe et Moselle
développement
(MMD54) 54035
NANCY

08/02/2024 01/07/
2024

V054240201348358001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

297- Agent d'entretien et de
restauration (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/02/2024 13/04/
2024

DIRECRION DE
L'EDUCATION - collège
Grandville-Liverdun

V054240201348422001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème

349- Agent d'entretien et de
restauration (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/02/2024 01/06/
2024

DIRECRION DE
L'EDUCATION - collège J
Callot - Neuves Maisons

Arrêté n° 2024-40

Page 11/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cl. des étab.
d'enseign.

V054240201348469001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

3700-Aide Cuisine (H/F)
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/02/2024 01/04/
2024

DIRECRION DE
L'EDUCATION - collège Jules
Ferry -Neuves Maisons

V054240201348505001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

1926-Assistant de service social
départemental (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/02/2024 08/04/
2024

DT GRAND NANCY - MDS
Plateau / Provinces-Site Laxou

V054240201348542001

Attaché
Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif

3670-Responsable de service
social de proximité en MDS (H/

F)
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/02/2024 06/05/
2024

DT GRAND NANCY - MDS
Vandoeuvre-Villers-Site
Lorraine

V054240201348628001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

1300 - Assisant de direction (H/
F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/02/2024 01/10/
2024

DIRECTION DE L
'AUTONOMIE

V054240201348694001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

1718- Chef de centre
d'exploitation (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

08/02/2024 01/09/
2024

DT TERRE DE LORRAINE -
Centre d'exploitation de
Neuves -Maisons

V054240201348735001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil (H/F)
Poste vacant suite à

une mutation vers autre
collectivité

35h00
JARVILLE-LA-
MALGRANGE
54140 Jarville-la-
malgrange

08/02/2024 01/04/
2024

V054240201348737001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

579-Aide de cuisine (H/F)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET

08/02/2024 01/04/
2024

DIRECRION DE
L'EDUCATION - collège
Simone de Beauvoir -
Vandoeuvre les Nancy

Arrêté n° 2024-40

Page 12/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

MOSELLE 54035
Nancy

V054240201348755001 Adjoint
technique

Agent de réseaux
d'assainissement (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

32h00

Syndicat
intercommunal
d'assainissement du
chalet 54290
Roville devant
Bayon

08/02/2024 15/03/
2024 Assainissement

V054240201348842001 Agent social Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant
temporairement suite à

un congé pour
invalidité temporaire
imputable au service

17h30
CCAS DE
SEICHAMPS 54280
SEICHAMPS

08/02/2024 26/02/
2024 MULTI ACCUEIL

V054240201348967001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Directeur Energie, Climat et
Développement Durable (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Métropole du
Grand Nancy 54035
NANCY

08/02/2024 01/06/
2024

Direction du Climat et de la
Transistion Energétique

V054240201349041001 Adjoint
technique Agent technique polyvalent

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MESSEIN 54850

MESSEIN 08/02/2024 01/04/
2024

V054240201349130001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

DONCOURT LES
CONFLANS 54800
DONCOURT LES
CONFLANS

09/02/2024 01/04/
2024 TECHNIQUE

V054240201349223001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

CHEF D'EQUIPE ECLAIRAGE
PUBLIC (H/F)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 TOUL 54201 TOUL 08/02/2024 09/03/

2024
Direction des services
techniques

V054240201349898001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire comptable et agent
d'animation

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
22h15

SIS Paul Fort
54870 CONS LA
GRANDVILLE

09/02/2024 18/03/
2024 Administratif

Arrêté n° 2024-40

Page 13/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240201350035001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de Mission Conseil de
Quartier (F/H)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 NANCY 54035
Nancy cedex 09/02/2024 09/03/

2024
Mission participation et
instances de quartier

V054240201350071001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

1371- Instructeur PCH(H/F)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

09/02/2024 01/07/
2024

DIRECTION DE L
'AUTONOMIE-SERVICE PA-PH

V054240201350457001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

secrétaire comptable (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 12h45

MONTIGNY SUR
CHIERS 54870
MONTIGNY SUR
CHIERS

13/02/2024 18/03/
2024 administratif

V054240201350979001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

CONDUCTEUR D'ENGINS
MACON DE VOIRIE (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 TOUL 54201 TOUL 09/02/2024 01/03/

2024
DIRECTION DES SERVICES
TECHNIQUES

V054240201351756001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. de Seille
et Grand Couronné
54280
CHAMPENOUX

12/02/2024 01/04/
2024 Petite Enfance MAH

V054240201351864001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

VDN P 24-04 Agent(e) de police
municipale - Brigade de nuit (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 NANCY 54035

Nancy cedex 12/02/2024 13/03/
2024

V054240201351864002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

VDN P 24-04 Agent(e) de police
municipale - Brigade de nuit (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 NANCY 54035

Nancy cedex 12/02/2024 13/03/
2024

V054240201351864003
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

VDN P 24-04 Agent(e) de police
municipale - Brigade de nuit (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 NANCY 54035

Nancy cedex 12/02/2024 13/03/
2024

V054240201351963001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

VDN P 24-05 Policier(ère)
municipal - Brigade de contact

Urbain (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 NANCY 54035
Nancy cedex 12/02/2024 13/03/

2024

Arrêté n° 2024-40

Page 14/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240201351963002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

VDN P 24-05 Policier(ère)
municipal - Brigade de contact

Urbain (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 NANCY 54035
Nancy cedex 12/02/2024 13/03/

2024

V054240201351989001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
équipements sportifs (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 LUNEVILLE 54300
LUNEVILLE 12/02/2024 12/02/

2024 Service des Sports

V054240201352732001 Adjoint
technique

Agent.e de sécurité incendie et
maintenance du bâtiment - H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

OPERA NATIONAL
DE LORRAINE
54000 Nancy

13/02/2024 01/04/
2024

V054240201352750001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire de direction -
assistant(e) RH

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

GONDREVILLE
54840
GONDREVILLE

13/02/2024 01/06/
2024 Administratif

V054240201353131001

Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Chargé(e) de programmation
budgétaire H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

CTE COM. DU
BASSIN DE
POMPEY 54340
Pompey

13/02/2024 29/04/
2024 Finances et Evaluation

V054240201353640001 Adjoint
administratif Chargé.e d'urbanisme Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00
SAINT NICOLAS
DE PORT 54210
Saint nicolas de
port

13/02/2024 01/05/
2024 Urbanisme

V054240201353650001 Adjoint
technique

Chargé de maintenance du
patrimoine bâti (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SAINT NICOLAS
DE PORT 54210
Saint nicolas de
port

13/02/2024 01/05/
2024 Services techniques

V054240201353671001 Technicien Responsable des grands projets
et du patrimoine bâti

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SAINT NICOLAS
DE PORT 54210
Saint nicolas de
port

13/02/2024 01/06/
2024 Services techniques

V054240201354119001
Rédacteur
Adjoint
administratif

Chargé de coopération de la
"Convention Territoriale

Globale" (H/F)
Nouveau projet 35h00

CTE COM. DU
BASSIN DE PONT
A MOUSSON
54700 PONT A
MOUSSON

13/02/2024 01/04/
2024 Petite enfance

V054240201354125001 Attaché
Chargé de coopération et

coordinateur général de la «
Convention Territoriale Globale

» (H/F)
Nouveau projet 35h00

CTE COM. DU
BASSIN DE PONT
A MOUSSON
54700 PONT A
MOUSSON

13/02/2024 01/04/
2024 Petite enfance

Arrêté n° 2024-40

Page 15/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240201354309001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Responsable de la commande
publique et de l’achat (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Métropole du
Grand Nancy 54035
NANCY

14/02/2024 01/05/
2024

V054240201354697001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

2105-Secrétaire de MDS (h/f) Poste vacant suite à
une fin de détachement 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

15/02/2024 01/04/
2024 DT DE LONGWY

V054240201354787001 Sage-femme de
classe normale 2547-Sage-femme (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

15/02/2024 01/04/
2024

DT GRAND NANCY-MDS
NANCY CENTRE-SITE LORITZ

V054240201354857001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

2080-Chargé de régulation des
accueils en établissements et

services ASE (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

15/02/2024 01/04/
2024

DIRECTION ENFANCE
FAMILLE et SANTÉ
PUBLIQUE

V054240201354986001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

3621-Référent technique ASE-
handicap (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

15/02/2024 01/04/
2024

DIRECTION ENFANCE
FAMILLE et SANTÉ
PUBLIQUE

V054240201355038001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent·e polyvalent·e gardien·ne
courrier (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Métropole du
Grand Nancy 54035
NANCY

14/02/2024 01/04/
2024

V054240201355078001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé(e) d'immobilier et du
mobilier

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

SDIS de Meurthe-
et-Moselle 54270
ESSEY LES NANCY

14/02/2024 01/05/
2024

V054240201355080001

Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif

743-Responsable adjoint de la
CEMMA (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE MEURTHE ET
MOSELLE 54035
Nancy

15/02/2024 01/07/
2024

DIRECTION ENFANCE
FAMILLE et SANTÉ
PUBLIQUE

Arrêté n° 2024-40

Page 16/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Attaché
Attaché
principal

V054240201355137001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e) finances et budget
Poste vacant suite à

une mutation vers autre
collectivité

35h00
SDIS de Meurthe-
et-Moselle 54270
ESSEY LES NANCY

14/02/2024 01/05/
2024

V054240201355345001

Educateur de
jeunes enfants
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Educateur de jeunes enfants (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
CCAS DE
SEICHAMPS 54280
SEICHAMPS

14/02/2024 01/04/
2024 MULTI ACCUEIL

V054240201355423001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Contrôleur d'urbanisme (F/H)
Poste vacant suite à

une mutation vers autre
collectivité

35h00 NANCY 54035
Nancy cedex 14/02/2024 01/04/

2024 Controle de l'Espace Public

V054240201355578001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de la production
florale (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 NANCY 54035
Nancy cedex 15/02/2024 01/04/

2024 Ecologie et Nature

V054240201355942001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

ADJOINT D'ANIMATION (H/F)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CTE COM. de Seille
et Grand Couronné
54280
CHAMPENOUX

15/02/2024 13/03/
2024 Petite Enfance MAH

V054240201356175001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent(e) de propreté urbaine -
CT POMPEY H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

CTE COM. DU
BASSIN DE
POMPEY 54340
Pompey

15/02/2024 18/03/
2024 Voirie et espace public

V054240201356192001 Assistant de
conservation Archiviste itinérant h/f Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
Centre de Gestion
de Meurthe-et-
Moselle 54602

15/02/2024 01/03/
2024 Service Archives

Arrêté n° 2024-40

Page 17/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

VILLERS LES
NANCY

V054240201356223001

Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire du puériculture (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CTE COM. Orne
Lorraine
Confluences 54580
Auboue

15/02/2024 15/03/
2024

V054240201356382001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

ADJOINT A LA DIRECTION DU
POLE ENFANCE JEUNESSE (H/

F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 LEXY 54720 LEXY 15/02/2024 01/03/

2024
Pôle Enfance Jeunesse de
LEXY

V054240201356512001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire administratif, RH et
financier (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SIS DU SANON
54370 EINVILLE
AU JARD

15/02/2024 01/04/
2024

V054240201356690001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire comptable (F/H)
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 NANCY 54035
Nancy cedex 15/02/2024 16/03/

2024
Direction administrative et
fiancière

V054240201356881001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

CHEF DE PROJETS
EVENEMENTIELS et
CULTURELS (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

DOMBASLE 54110
DOMBASLE SUR
MEURTHE

15/02/2024 01/04/
2024

CULTURE ANIMATION VIE
ASSOCIATIVE ET SPORTIVE

Arrêté n° 2024-40

Page 18/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240201356945001 Agent social Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant
temporairement suite à

un congé pour
invalidité temporaire
imputable au service

35h00
CCAS DE
SEICHAMPS 54280
SEICHAMPS

15/02/2024 26/02/
2024 MULTI ACCUEIL

Arrêté n° 2024-40

Page 19/19


